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حمله ساآکاشویلی به اوستیای جنوبی از نظر مطبوعات غربی

به اعتقاد خبرنگاران گرجستان هیچگاه پس از این کنترل اوستیای جنوبی و آبخازی را بدست نخواهد آورد به همین

خاطر باید استقلال این دو جمهوری را برسمیت بشناسد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : مطبوعات و نشریات معتبر غربی بیشتر به این نظر تمایل دارند که گرجستان نباید عملیات نظامی را علیه اوستیای جنوبی آغاز می کرد و غرب

هم نباید به این کشور قول های عمل نشدنی می داد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، اگر مطبوعات غربی در روزهای اولیه عملیات "وادارسازی به صلح" به طور شدیدی از عملکرد روسیه انتقاد می کردند، حال برخی

از خبرنگاران در مقالات خود درگیری نظامی گرجستان با روسیه که در نتیجه آن صدها انسان های بیگناه کشته شدند را تقبیح می کنند.
بعنوان مثال "واشنگتن پست" نقل از منابع خود می نویسد: برغم اعلامیه های علنی مقامات غربی در مورد حمایت از ساآکاشویلی برخی از دیپلمات ها اذعان دارند که مقامات و

نظامیان گرجستانی اشتباه جدی و یا حتی به نوعی جنایتی را مرتکب شدند که هفته گذشته اقدام به گلوله باران شدید تسخینوالی کردند. این مسئله به کشته و زخمی شدن

تعداد بسیاری از مردم غیر نظامی منتهی شده است.
روزنامه "تایمز مالی" نیز به نوبه خود تاکید می کند که غرب باید گرجستان را در مسیر حل مسالمت آمیز قراردهد و از همکاری با روسیه امتناع نورزد. خبرنگاران این روزنامه تاکید

دارند که دقیقا غرب و قبل از هر چیز آمریکا تا حدودی در آغاز جنگ در اوستیای جنوبی سهیم هستند به همین خاطر اعلامیه های این کشورها در آینده باید از قول هایی که آنها

توان انجام آن را ندارند، مبرا باشد.
به اعتقاد خبرنگاران "تایمز مالی" گرجستان هیچگاه پس از این کنترل اوستیای جنوبی و آبخازی را بدست نخواهد آورد به همین خاطر باید استقلال این دو جمهوری را برسمیت

بشناسد.
روز پنجشنبه روزنامه "واشنگتن پست" اشاره کرد که سخنان جرج بوش و عمل های ناچیز به آنها نشان می دهد که تا چه اندازه توانایی های آمریکا اندک است که منابع کافی و

تمایلی برای مناقشه نظامی با روسیه در مرزهای این کشور ندارد.
دیروز روزنامه نیویورک تایمز بعد از یک سری نظر سنجی در میان مقامات کاخ سفید، وزارت امور خارجه و پنتاگون به این نتیجه رسید که آمریکا به هیچ عنوان قصد ندارد که

گرجستان را در زمینه تسلیحات نظامی حمایت کند.
این روزنامه توضیح داد که روز 9 جولای کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا که در تفلیس حضور داشت، در جریان صرف شام خصوصی با میخاییل ساآکاشویلی به وی هشدار

داده بود که نباید در جنگی با روسیه که امکان پیروزی ندارد، درگیر شود.
این روزنامه به نقل از یکی از همراهان عالیرتبه رایس در آن سفر می نویسد: خانم رایس به او (ساآکاشویلی) مستقیما گفت که وی باید رسما قول دهد که از نیروی نظامی

استفاده نکند.
روزنامه "لس آنجلس تایمز" نیز خبر مشابهی را منتشر ساخته و به نقل از مقامات کاخ سفید می نویسد که "به گرجستانی ها هشدار داده شده بود که مناقشه نظامی را با روسیه

آغاز نکنند.
واشنگتن پست به نقل از مقامات رسمی گرجستانی که نخواستند نامشان فاش شود نوشت که آنها اعتراف می کنند که ضرر اقتصادی گرجستان به میلیون ها دلار رسیده و سطح

تولید ناخالص داخلی این کشور که اخیرا به 10% رسیده بود، تا دورنمای کوتاه مدت به 3% نزول خواهد کرد.
پایان پیام.
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